

# **NORDIC LUBE A/S**

Årsrapport  
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/07/2012**

---

**Erik Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NORDIC LUBE A/S Daugårds Alle 8 8930 Randers NØ  CVR-nr: 30243692 Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Udbyhøjvej 146 8930 Randers NØ
<b>Revisor</b>	CHRISTENSEN & KJÆR STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Rosensgade 4 8300 Odder CVR-nr: 28320124

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel med produkter til industri, auto- og autoservicebranchen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør kr. -302.864.

Egenkapitalen udgør kr. 1.193.085.

Årets resultat blev som forventet og giver således ikke anledning til yderligere bemærkninger.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>227.208</b>	<b>-69.463</b>
Personaleomkostninger .....		-80.059	-389.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-570.668	-21.341
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-423.519</b>	<b>-480.412</b>
Andre finansielle indtægter .....		19.700	257
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-221.359
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-403.819</b>	<b>-701.514</b>
Ekstraordinære indtægter .....		0	4.840.668
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-403.819</b>	<b>4.139.154</b>
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	100.955	718.125
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-302.864</b>	<b>3.421.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-302.864	3.421.029
<b>I alt</b> .....		<b>-302.864</b>	<b>3.421.029</b>

# Balance 30. april 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		739.750	1.310.418
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>739.750</b>	<b>1.310.418</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>739.750</b>	<b>1.310.418</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	190.652
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	125.000
Andre tilgodehavender .....		260.250	281.515
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		344.500	200.000
Periodeafgrænsningsposter .....			1.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>604.750</b>	<b>798.167</b>
Likvide beholdninger .....		261.894	130.810
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>866.644</b>	<b>928.977</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.606.394</b>	<b>2.239.395</b>

# Balance 30. april 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		693.085	995.949
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.193.085</b>	<b>1.495.949</b>
Skyldig selskabsskat .....		249.170	350.125
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>249.170</b>	<b>350.125</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.155	21.134
Anden gæld .....		147.984	372.187
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>164.139</b>	<b>393.321</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>413.309</b>	<b>743.446</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.606.394</b>	<b>2.239.395</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	34.212	350.125
Ændring af udskudt skat	-135.167	368.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-100.955</b>	<b>718.125</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	0	995.949	0	1.495.949
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-302.864	0	-302.864
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>693.085</b>	<b>0</b>	<b>1.193.085</b>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Erik Jensen, Randers Holding ApS, Daugårds Alle 8, 8930 Randers NØ  
Hardy Rosborg Mogensen, Silkeborgvej 765, Årslev, 8220 Brabrand

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 26. okt 2012.